PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

1

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS , NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição dos candidatos relacionados neste edital (ANEXO),

conforme normativa estabelecida no item “DAS INSCRIÇÕES” do Edital de Abertura nº 002/2023.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

13 de novembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nascimento

422 ADENOALDO NEVES PEREIRA DO NASCIMENTO GUARDA MUNICIPAL 29/03/98

39212 CHRYSTIAN MARQUES DE CARVALHO SANTOS GUARDA MUNICIPAL 25/11/00

76675 CLEVERTON SILVA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 02/10/78

23833 EMILY SUELEN SANTANA SOUZA GUARDA MUNICIPAL 10/11/93

27589 EVANILTON SILVA SANTOS GUARDA MUNICIPAL 16/04/86

98870 HIGOR HYLLAN CARDOSO DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 15/10/99

99025 JADILSON DE ANDRADE SANTOS GUARDA MUNICIPAL 13/05/74

95438 JAIRO MESSIAS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 04/01/87

18638 JANNISON HAMONY DA CONCEICAO SANTOS GUARDA MUNICIPAL 12/05/86

91839 JOSE EWERTON OLIVEIRA AZARIAS GUARDA MUNICIPAL 05/11/95

92661 JOSENILDO BEZERRA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 24/04/79

21685 LUIZ HENRIQUE MACHADO GUARDA MUNICIPAL 29/12/80

52426 MANUEL MESSIAS ALVES ROCHA GUARDA MUNICIPAL 25/05/88

100024 MATHEUS CONSERVA BATISTA GUARDA MUNICIPAL 28/03/00

20914 RIVANILTON TAVARES SILVA GUARDA MUNICIPAL 16/08/92

100728 RONYEDJON DE GOIS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 10/10/88

96293 VALMIR GOMES FILHO GUARDA MUNICIPAL 25/08/78